ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG HỢP                        Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND               Hoằng Hợp, ngày 29 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công kiêm nhiệm Cán bộ Khuyến nông viên cơ sở

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật cán bộ, công chức và viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ  ghị định 92/2009/  -C  ngày 22/10/2009;  ghị định số
34/2019/  -CP ngày 12/4/2019 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều về

cán bộ, công chức cấp xã và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã,

ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/  -C  ngày 10/6/2023 quy định về cán bộ, công

chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 120/Q -UBND ngày 24/10/2024 về việc chấm dứt
Hợp đồng lao động đối với Ông Nguyễn Tiến Dũng;

 Theo sự phân công của Ban chấp hành  ảng bộ xã Hoằng Hợp.

                                                      QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Phân công Ông Nguyễn Quang Công.

Chức vụ: Phó chủ tịch UBND xã.

Sinh năm: 1982.

Kiêm nhiệm chức vụ: Khuyến nông viên cơ sở xã Hoằng Hợp.

 h i gi n kiêm nhiệm nhiệm:    ng   01 th ng 11 năm 2024.

Điều 2. Ông Nguyễn Quang Công có nhiệm vụ cụ thể như s u:

a) Xây dựng hoặc tham gia xây dựng c c văn bản hướng dẫn chuyên môn

nghiệp vụ, kỹ thuật về khuyến nông; b o c o sơ kết, tổng kết, đ nh gi  hoạt động

khuyến nông.

b) Tham gia biên tập, xây dựng chương trình, t i liệu hướng dẫn về khuyến

nông.

c) Chủ trì hoặc tham gia triển khai thực hiện các dự án, kế hoạch, nhiệm vụ

về khuyến nông (đ o tạo, tập huấn, thông tin tuyên truyền, xây dựng mô hình trình

diễn và nhân rộng mô hình, tư vấn và dịch vụ về khuyến nông).

d) Tham gia hoạt động hợp tác quốc tế về khuyến nông.

đ)  h m gi  kiểm tr , đ nh gi  hoạt động về khuyến nông.

e) Theo dõi, phụ trách hoạt động khuyến nông, chuyển giao công nghệ trong

nông nghiệp theo đị  b n, lĩnh vực được phân công.

g) Thực hiện các nhiệm vụ kh c do lãnh đạo UBND xã phân công theo quy

định pháp luật.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê; Công chức kế toán ngân sách xã

và Ông Nguyễn Quang Công chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:           CHỦ TỊCH

- Như điều 3 (T/h);

- BTV ĐU-T.Tr HĐND xã (B/c);

- Lưu: V .

         Lê Văn Phượng

		2024-11-01T10:11:21+0700

		2024-11-01T13:18:41+0700

		2024-11-01T13:38:56+0700

		2024-11-01T13:39:31+0700